\

CÃ.MAR,A MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA

OFÍCIO Nº 240/2024 - CMIC
ILHA COMPRIDA /SP
15 DE MAIO DE 2024

REF.: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES Nº 017 /2024

Assunto: Encaminhamento

Prezado(a) Senhor(a)

Através do presente, dirijo-me a Vossa Senhoria para

encaminhar-lhes a inclusa Moção de Congratulações, de autoria do Vereador Ivan

Heleno da Silva.
Na oportunidade, aproveito o ensejo para renovar-lhes os

protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

IOTONON

Ao(À) Representante da
ESCOLA JUDITH SANT'ANA DIEGUES
Ilha Comprida/SP